
Comune di Filadelfia -                 Pag. 1 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa – Servizi Sociali 

 

DETERMINAZIONE N. 48 DEL 05.09.2022 
 

OGGETTO:                                 

 

 

 

 

                
IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO che: 

 con deliberazione di G.C. n. 74 del 06-06-2022 ha inteso riproporre il progetto del 

Campo Estivo per ragazzi per l’anno in corso, approvando un progetto - presentato 

dalla Coop. Sociale Progetto Enea, con sede a Falerna Marina, via Vittoria 8 P.I. 03600330793 - 

denominato campo estivo ragazzi 2022, destinato a coloro che nell’anno scolastico 

hanno frequentato la scuola primaria, e la scuola secondaria di primo grado, stabi-

lendo le seguenti linee di indirizzo; 

 con Determinazione Area Amministrativa n. 36/2022 è stato assunto impegno di 

spesa nei confronti della Coop. Sociale Progetto Enea, con sede a Falerna Marina, via 

Vittoria 8 P.I. 03600330793 per la gestione del campo estivo assicurando la presenza 

di operatori specializzati, educatori e/o istruttori, per l’importo di € 8.600,00 (Iva com-

presa) sul cap. n. 4552; 

VERIFICATO che, a seguito del riscontro operato: 

- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 

- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

VISTA la fattura online n. 28 del 02.08.2022, dell’importo di € 8.600,00 (IVA compresa) della Coop. Sociale 

Progetto Enea P.I. 03600330793; 

VERIFICATA la regolarità del DURC con scadenza 16.12.2022; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 4/2022 di nomina del sottoscritto a responsabile l‘Area Ammini-

strativa;  

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;  

ORGANIZZAZIONE CAMPO ESTIVO 2022. LIQUIDAZIONE 

SPESA. CIG Z4236C07BD. 
 

Progressivo Generale N.  401 in data 20.09.2022 

0 



Comune di Filadelfia -                 Pag. 2 

DETERMINA 

1. di liquidare alla Coop. Sociale Progetto Enea, con sede a Falerna Marina, via Vittoria 8 

P.I. 03600330793, l’importo di € 8.600,00 (IVA compresa) come saldo per il servizio di cui 

sopra; 

2. di imputare la spesa di 8.600,00 (IVA compresa) al Cap. n. 4552 del corrente bilancio; 

La presente Determinazione: 

va pubblicata all'Albo pretorio di quest'Ente per 15 giorni consecutivi;  

va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Amministrativo;  

è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la coper-

tura finanziaria. – 

                                 

 IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

                                                             F.to  Geom. Francesco Conidi  

                             

 

 

 

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura fi-

nanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

  

          IL RESPONSABILE L’AREA FINANZIARIA  

          F.to Dott. Fabio Giuseppe Serratore 


